１０―０

平成２０(2008)年４月２５日

高等学校長殿

放送担当者殿

神奈川県高等学校視聴覚教育研究会

神奈川県高等学校文化連盟放送・情報専門部

会 長   椿  道 雄

(川崎市立高津高等学校長)

第５５回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト神奈川県大会

生徒向け説明会への生徒および担当顧問派遣依頼

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より神奈川県高等学校視聴覚研究会ならびに神奈川県高等学校文化連盟の活動にご理解、ご支援

を賜り感謝申し上げます。さて、下記の通り大会参加受付を行います。つきましては、多忙な時期かと

存じますが、貴校放送部（委員会）生徒の派遣、および担当教員の引率出張につきまして、格別のご配

慮をお願い申し上げます。

                                  記

１、日 時   平成２０(2008)年５月１７日(土) １３時００分より

２、場 所   県立横浜旭陵高等学校

                   横浜市旭区上白根町１１６１－７  TEL 045-953-1004

３、内 容  １４：００～１４：４５ 参加申込受付

       １４：４５～１６：００ 大会要領説明

       ※１４：３０～１５：３０ 委員・役員校役割分担（別会場）

＊放送部（委員会）担当の先生へ

 ○大会についての電話での問い合わせには応じかねます。

ＨＰ・掲示板・メールを利用してください。

 放送関係のＨＰ:   http:// kanakousiken.nomaki.jp/housou/

 ○委員校・役員校は役割分担会議のために、別に２名（計３名）を参加させて下さい。

  また、大会当日に何名が手伝えるのかを確認しておいて下さい。

 事務担当 ： 県立横浜国際高等学校  畠山 純一

             （ 県高等学校視聴覚教育研究会 校内放送委員会 委員長 ）

        〒232-0066   横浜市南区六ツ川1-731
         事務室 ＴＥＬ(045)721-1434   FAX (045)742-9493

１０－１

平成２０(2008)年４月２５日

高等学校長殿

放送担当者殿

神奈川県高等学校文化連盟放送・情報専門部

                        神奈川県高等学校視聴覚教育研究会

                       会  長   椿  道 雄

(川崎市立高津高等学校長)

                                            [公印省略]

第５５回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト神奈川県大会

実施および生徒・顧問派遣について （依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より神奈川県高等学校視聴覚研究会ならびに神奈川県高等学校文化連盟の活動にご理解、

ご支援を賜り感謝申し上げます。さて、下記の通り標記大会を実施いたします。つきまして、多

忙な時期かと存じますが、貴校放送部（委員会）生徒の派遣、および担当教員の引率出張につき

まして、格別のご配慮をお願い申し上げます。

                                  記

１、日 時  平成２０(2008)年６月１５日(日) ９ :００～１７:００

          ＊委員校・役員校は８：３０集合

２、場 所   県立横浜旭陵高等学校

                   横浜市旭区上白根町１１６１－７  TEL 045-953-1004

３、内 容   ＊参加生徒の引率

        ＊大会の審査

        ＊コンテストの運営に関する業務（委員校・役員校）

 事務担当 ： 県立横浜国際高等学校  畠山 純一
             （  県高等学校視聴覚教育研究会 校内放送委員会 委員長 ）
         〒232-0066   横浜市南区六ツ川 1-731
            事務室 ＴＥＬ(045)721-1434   FAX (045)742-9493